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کشاورزان برای رسیدن به حق 
خود هوشیارانه عمل کنند و تا 
زمانی که امنیت عمومی دچار 
آسیب نشده باشد، پلیس نیز 
با افتخار سخنگوی حرف حق 

کشاورزان است

آغاز رقابت های انتخاباتی اتاق های 
اصناف استان اصفهان

انتخابات اتاق اصناف اصفهان 
برگزار نمی شود

اتاق های اصناف با جمعیت قابل توجه 
و تاثیرگذاری بالا در GDP  کشور یکی 
از مهم ترین بخش های اقتصادشناخته 
می  شوند.در شرایطی که اصناف با مشکلات 
پیچیده ای مانند قاچاق، رکود و ورشکستگی 
مواجه هستند، مدیریت این بخش از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است.
بر اساس رویه ثابت انتخابات اتاق های 
اصناف به صورت سراسری برگزار می شود. 
اما تا نیمه اول اسفند خبری از برگزاری 
انتخابات نبود تا اینکه بالاخره انتظارها 
به اتمام رسید و روز دوشنبه سوت آغاز 
انتخابات اصناف در سراسر کشور به صدا 
درآمد. علی عوض پور دبیرکل اتاق اصناف 
ایران  از برگزاری انتخابات اتاق های اصناف 
سراسر کشور در اردیبهشت ماه سال آینده 
به صورت سراسری خبر داد. وی در خصوص 
جدول زمان بندی برگزاری انتخابات 
اتاق های اصناف سراسر کشور گفت: ثبت 
نام کاندیداها در دهه اول اردیبهشت و 
رأی گیری در اواخر اردیبهشت ماه سال 
۹۷ انجام خواهد شد. وی افزود: در این 
مرحله از انتخابات، اتحادیه های صنفی 
شهرستان های کشور، هیئت رئیسه اتاق 
اصناف شهرستان خود را انتخاب خواهند 
کرد. دبیرکل اتاق اصناف ایران افزود: دو 
مرحله انتخابات دیگر تا آبان سال۹۷ برگزار 
خواهد شد که شامل انتخاب حدود ۱۴۵ 
نفر به عنوان نمایندگان استانی اصناف 
از میان منتخبان هیئت رئیسه اتاق های 
اصناف شهرها و در نهایت شش نفر از میان 
برگزیدگان نمایندگان اصناف، پرونده دوره 
هفتم انتخابات اتاق های اصناف ایران بسته 
خواهد شد.در ادامه نگاهی به وضعیت 
انتخابات اتاق های اصناف در استان اصفهان 

خواهیم داشت.
     ادامه کار هیئت رئیسه فعلی اتاق 

اصناف اصفهان تا پایان دوره احکام 
رئیس اداره امور اصناف سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان اصفهان با اشاره به 
برگزاری انتخابات سراسری اتاق های اصناف 
کشور گفت: با توجه به چهارساله بودن 
احکام هیئت رئیسه کنونی اتاق اصناف 
و برابر قانون انتخابات اتاق اصناف مرکز 
اصفهان اردیبهشت ماه ۹۷ برگزار نخواهد 
شد. اسماعیل نادری در این باره اظهار کرد: 
در تمام شهرستان های استان اصفهان به جز 
شهرستان هایی که شرایطی مشابه شرایط 
اصفهان داشته و هنوز مدت زمان احکام آنها 
به اتمام نرسیده است انتخابات برگزار خواهد 
شد.وی تصریح کرد: انتخابات اتاق اصناف  
اصفهان پس از پایان دوره چهارساله برگزار 
می شود و برای شهرستان های دیگر نیز 

همین شرایط حاکم خواهد بود.
     انتخابات اتاق اصناف در 7 

شهرستان اصفهان برگزار نمی شود
آخرین وضعیت انتخابات اتاق های اصناف 
در سال جاری نشان می دهد که اردیبهشت 
ماه سال ۹۷ در شهرستان های آران و 
بیدگل، اردستان،تیران وکرون،چادگان، 
خمینی شهر،خوانسار،خوروبیابانک، دهاقان، 
سمیرم،شاهین شهر و میمه، فلاورجان، 
کاشان،گلپایگان،لنجان، مبارکه، نائین و 
نظنز صد در صد انتخابات برگزار می شود. 
در این میان و بر اساس اعلام نظر قطعی 
رئیس اداره امور اصناف استان اصفهان، 
اتاق های اصناف شهرستان های  اصفهان، 
برخوار، بوئین ومیاندشت،شهرضا، فریدن، 
فریدونشهر، نجف آباد و نظنز  برگزار نخواهد 
شد.  رسول جهانگیری هم اکنون رئیس اتاق 
اصناف مرکز استان اصفهان  است. انتخابات 
این اتاق به دلیل حذف سید محمدرضا 
پاکنژاد از هئت رئیسه اتاق اصناف و همچنین 
رأی به ادغام اتحادیه ماشین های دوخت که 
ریاست آن اتحادیه را مهدی اصولی خزانه دار 
وقت اتاق اصناف برعهده داشت، انجام شد. 
پس از آن با انصراف اعضای علی البدل 
کمیسیون نظارت بسترهای لازم برای 
برگزاری انتخابات در این شهرستان مهم را 
صادر و در ۱6 آذرماه سال ۹۵ انتخابات را در 

این اتاق برگزار کرد.

گزارش ویژه

 نیروی انتظامی
 کنار کشاورزان شرق 

فرمانده انتظامی استان اصفهان با 
اشاره به اعتراضات کشاورزان 
شرق اصفهان در روزهای اخیر گفت: 
سیاست نیروی انتظامی این است که تا 
احقاق حقابه کشاورزان در کنار آنهاست، 
اما کشاورزان باید مراقب باشند اعتراضات 
به حق آنها مورد سوء استفاده توسط 

معاندین قرار نگیرد.
مهدی معصوم بیگی درنشست خبری پایان 
سال نیروی انتظامی استان اظهار کرد: 
پلیس با امنای کشاورزان شرق اصفهان 
جلساتی داشته و از آنجایی که مردم شرق 
اصفهان اعتراضات به حقی دارند سیاست 
نیروی انتظامی این است که تا احقاق حق 

کشاورزان در کنار آنها باشد.
وی ادامه داد: مردم شرق اصفهان مردمی 
متدین ولایتمدار و ارزشی هستند که در 
روزهای گذشته تنها برای تامین حقابه 
خود اعتراضاتی داشتند. گرچه حقابه 
کشاورزان حق قانونی آنهاست، اما نظم و 
امنیت نیز از حقوق مردم است، کشاورزان 
نباید اجازه دهند جریان نفاق سوار بر 
خواسته آنها شده و موجب ایجاد آسیب به 

نظم و امنیت شود.
فرمانده انتظامی استان افزود: کشاورزان 
برای رسیدن به حق خود هوشیارانه عمل 
کنند و تا زمانی که امنیت عمومی دچار 
آسیب نشده باشد، پلیس نیز با افتخار 

سخنگوی حرف حق کشاورزان است. 
نیروی انتظامی در این روزها تلاش کرده 
در کنار کشاورزان حضور داشته باشد تا 
این اعتراضات به بیراهه نرود. مشی پلیس 
حداکثر خویشتنداری است و تاکنون هیچ 
فعال محیط زیستی توسط پلیس اصفهان 

دستگیر نشده است.

وی ادامه داد: در ۱۱ ماه سال جاری در 
تصادفات درون شهری اصفهان ۳۵۰ نفر 
جان خود را از دست دادند. این آمار در 
تصادفات برون شهری ۵6۰ نفر است که 
نشان می دهد در ۱۱ ماه بالغ بر ۹۰۰ نفر 
به خاطر عدم رعایت مقررات و تخطی از 
سرعت مطمئنه جان خود را از دست دادند. 
معصوم بیگی ادامه داد: مبارزه با اراذل و 

اوباش و تحرکات اوباش گران خط قرمز 
نیروی انتظامی است. اگر دستی به روی 
مردم قمه بکشد آن دست را با تیر می زنیم. 
در سال گذشته همه تلاش خود را به کار 
بستیم تا اجازه ندهیم اراذل و اوباش عرض 
اندام کنند و این اقدامات در سال آتی نیز 
با شدت ادامه دارد. از مردم می خواهیم هر 
کجا اراذل و اوباشی را مشاهده کردند فورا 

به نیروی انتظامی اطلاع دهند.
فرمانده انتظامی استان گفت: ۵۷ درصد 
از جانباختگان تصادفات درون شهری 
راکبان موتورسیکلت هستند که میانگین 
این آمار در کشور تنها ۳۴ درصد است 
و استان اصفهان بالاترین آمار تلفات 
موتورسیکلت سواران را دارد. همچنین 
۲۸ درصد از تلفات درون شهری را عابرین 

پیاده تشکیل می دهند. 
معصوم بیگی ادامه داد: این در حالی است 
که در حوزه برون شهری با ۷ درصد کاهش 
نسبت به سال قبل روبه رو هستیم. استان 
اصفهان پایتخت فرهنگ و تمدن اسلامی 
است و آمار و ارقام مربوط به تلفات جاده ای 
و شهری زیبنده این مردم با فرهنگ 

نیست.
وی همچنین با اشاره به آمار ۱۱ ماه سال 
جاری در خصوص قاچاق کالا افزود: تلاش 
نیروی انتظامی مبارزه با قاچاقچیان با 
مقیاسی بزرگ است و به همین خاطر آمار 
پرونده های بالای ۵۰۰ میلیون تومان 
در ۱۱ ماهه سال جاری نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته ۳6 درصد افزایش 
داشته است.

فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان 
اینکه باید از تولید داخلی حمایت کنیم، 
افزود: سه هزار و ۷۰۰ پرونده در سال جاری 
در حوزه قاچاق کالا تشکیل شده است. 
همچنین بیش از یک هزار خودرو حامل 
کالاهای قاچاق توقیف و چهار هزار نفر 

قاچاقچی دستگیر شده اند.
معصوم بیگی با اشاره به اقدامات نیروی 
انتظامی در راستای مبارزه با توزیع مواد 
مخدر گفت: اعتیاد و ماده مخدر ابر آسیب 
اجتماعی امروز است؛ به همین دلیل همه 
باید تلاش کنیم این آسیب را در جامعه 
کاهش دهیم. در سال جاری ۲۹ تن از انواع 
مواد مخدر در استان کشف و ۲۱ هزار نفر 
در این حوزه دستگیر شده اند. همچنین 
در 6۵6 طرح ۱۴۵ باند شناسایی و منهدم 

شده اند.
وی همچنین از کشف ۱۴۱ میلیارد تومان 
اموال مسروقه در سال ۱۳۹6 خبر داد 
و گفت: همه این اموال به مالباختگان 
بازگشت داده شده است. در سال گذشته 
۲۵۰ باند شناسایی و منهدم شدند که 

این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۲6 درصد افزایش را تجربه کرده است. 
همچنین ۲۴ درصد از جرائم پیش از 
ارتکاب توسط نیروی انتظامی متوقف شده 
است. آمار سرقت مسلحانه از طلافروشی ها 

و بانک ها در سال ۹6 صفر بوده است.
فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به 
آیین چهارشنبه آخر سال گفت: موضوع 
چهارشنبه آخر سال یک موضوع کاملا 
اجتماعی است و به جز با اقدامات فرهنگی 
قابل کنترل نیست، اما باید والدین در این 
شب مراقب فرزندان خود باشند و چند 

ساعتی آنها را از کنار خود دور نکنند.
معصوم بیگی ادامه داد: ممکن است عده ای 
تلاش کنند در چهارشنبه پایان سال 
امنیت مردم را مختل کنند که نیروی 
انتظامی با این افراد با تمام توان برخورد 
خواهد کرد. اگر کسی در چهارشنبه آخر 
سال در حال مزاحمت برای مردم دستگیر 
شود تا پایان تعطیلات نوروز میهمان 

نیروی انتظامی خواهد بود.
وی با اشاره به اقدامات نیروی انتظامی 
در ایام نوروز گفت: طرح زوج و فرد از 
۲۵ اسفند تا ۱۴ فروردین منتفی است. 

همچنین شش کمیته در این ایام فعال 
شدند که تلاش می کنند خدمات موثری 
را به گردشگران و شهروندان ارائه دهند. 
طرح های نوروزی گسترده ترین طرح های 

نیروی انتظامی هستند. 
فرمانده انتظامی استان ادامه داد: این طرح 
از ۲۷ اسفند آغاز و تا ۱۴ فروردین ادامه 
دارد که در آن ۱۵ هزار نیرو در سطح استان 
در قالب ۱۵۰۰ گشت آماده به کار هستند. 
همچنین ۲۴۲ ایستگاه پلیس ویژه در 
سطح استان فعال خواهد شد و علاوه بر 
آن گشت های پنهانی نیز در سطح شهرها 

حضور دارند.
وی ادامه داد: سرقت ها در نوروز افزایش 
پیدا می کند؛ از شهروندان، به ویژه بانوان 
تقاضا داریم در طول نوروز بیشتر مراقب 
کیف خود به خصوص در اتوبوس های 
شرکت واحد باشند. مردم خریدهای 
نوروزی را در خودرو رها نکنند، هم چنین 
در هنگام مسافرت اشیای قیمتی را در خانه 
نگذارند. مسافران نیز در اماکن غیر رسمی 
سکونت نکنند و از هتل ها و مهمانپذیر 
 ها و مدارس تحت نظارت اماکن استفاده

 کنند. 

 در نشست خبری پایان سال نیروی انتظامی استان مطرح شد:

یلدا توکلی / گروه اصفهان 
  tavakoli.yalda11@gmail.com

چندی پیش کارگران فولاد و ذوب آهن نطنز به علت 
نارضایتی از عدم پرداخت چندین ماه حقوق خود دست 
از کار کشیدند و خط تولید را متوقف کردند. فارس در 
این باره گزارشی منتشر کرده که باز نشر آن امیدوارانه 

است.
به گفته این کارگران، مدیرعامل شرکت فولاد و 
ذوب آهن نطنز حدود دو ماه پیش قول مساعدی مبنی 
بر پرداخت حق بیمه تأمین اجتماعی کارگران داده بود 
تا در ماه بهمن، دو ماه حقوق معوق و در اسفند ماه هم دو 
ماه حقوق معوق به اضافه عیدی کارگران را پرداخت کند 

که تا امروز فقط مشکل بیمه تأمین اجتماعی کارگران 
حل شده، ولی حقوق معوقه کارگران پرداخت نشده 

است.
این در حالی است که رهبر معظم انقلاب در سخنان خود 
بر رعایت حقوق کارگران تأکید داشته و فرموده اند »باید 
از کارگران تجلیل بشود، مسئولان توجه کنند به مسائل 
مربوط به کارگران، رفع مشکلات محیط های کارگری و 
جامعه کارگری. مشکلاتی وجود دارد؛ مسئله تعویق ها، 
اخراج ها، مسئله معیشت و امثال این ها؛ این ها چیزهایی 
است که در سطح کشور و در میان جامعه کارگری وجود 

دارد و مشکلات کارگران است.«
البته در سطح شهرستان جلسات مختلفی پیرامون این 
موضوع با حضور مسوولان شهرستان نطنز برگزار شده 

ولی مشکل کماکان باقی مانده بود.
صبح روز یکشنبه اعضای شورای تأمین و کمیسیون 
کارگری شهرستان با حضور در مجتمع فولاد و ذوب آهن 
نطنز مستقیما به بررسی موضوع پرداخته و مدیرعامل 
کارخانه نیز در این جلسه حضور داشت. یوسف حسنی 
فرماندار شهرستان نطنز در این رابطه به خبرنگار 
فارس گفت: در این جلسه پس از شنیدن صحبت های 
مدیرعامل مشخص شد که در خصوص تأمین مواد اولیه 
مجتمع مشکلاتی بر سر راه وجود دارد که بلافاصله با 
استفاده از ظرفیت شهرستان، استان و کشور این موضوع 

پیگیری و مقرر شد این مشکل حل شود.
وی در خصوص عدم پرداخت حقوق کارگران نیز افزود: 
مقرر شد تا چند روز آینده عیدی و یک ماه حقوق 
کارگران پرداخت تا مشکل کارگران در آستانه سال 
جدید برطرف شود و باقی مانده معوق حقوق نیز در 
سال ۹۷ به کارگران پرداخت شود. حسین شهنازی 
رئیس تأمین اجتماعی نطنز هم اظهار کرد: با توجه به 
جلسه مشترک که با مدیرعامل فولاد داشتیم مقرر شد 
که نسبت به پرداخت حق بیمه دی ماه و ارسال لیست 

بیمه بهمن ۹6 کارگران به تأمین اجتماعی اقدام کند.
امیدواریم با تدبیر مسئولان شهرستان و استان مشکل 
مواد اولیه این کارخانه به زودی حل شود تا مدیران 
کارخانه هم باتدبیر مضاعف نسبت به پرداخت معوقات 

کارگران زحمت کش اقدام کنند.

ماجرای اعتصاب کارگران فولاد نطنز و اخبار خوشی که در راه است

امیدوار به تدبیر

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای 
اسلامی خبر داد: 

افزایش قیمت بنزین در سال آینده 
محتمل است

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: 
اگر پالایشگاه های بنزین مانند پالایشگاه خلیج فارس با حداکثر 
ظرفیت کار کنند که واردات بنزین کمتر داشته باشیم در این 

صورت می توان قیمت بنزین را در حد جزیی افزایش داد.
محمدجواد ابطحی در خصوص احتمال افزایش قیمت بنزین در 
سال آینده، اظهار کرد: افزایش قیمت بنزین در وهله اول بستگی 

به نحوه وصول درآمدهای دولت و تنظیم بودجه دارد و پیش 
بینی قطعی در این خصوص نمی توان کرد؛ اما نظر اقتصاددانان 
در این باره این است که قیمت بنزین به صورت تدریجی افزایش 

پیدا کند.
وی افزود: نمی توان قیمت بنزین را ثابت نگه داشت و بعد 
هزینه های کشور را بدون منبع تأمین درآمد گذاشت. البته دولت 
باید در این خصوص آماده سازی لازم را انجام دهد و شرایط لازم 
برای استفاده هر چه بیشتر از خودروهای هیبریدی را فراهم کند 
تا مصرف بنزین کاهش پیدا کند. هم اکنون کشورهایی مانند چین 
از خودروهای برقی استفاده می کنند که علاوه بر صرفه جویی در 

بنزین در کاهش آلودگی هوا هم نقش دارد.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی، گفت: 
اگر پالایشگاه های بنزین مانند پالایشگاه خلیج فارس با حداکثر 
ظرفیت کار کنند که واردات بنزین کمتر داشته باشیم در این 
صورت می توان قیمت بنزین را در حد جزیی افزایش داد تا قیمت 
دیگر کالاها افزایش زیادی نداشته باشد. بنابراین به احتمال زیاد 

قیمت بنزین در سال آینده افزایش می یابد.
ابطحی خاطرنشان کرد: حد معقول افزایش قیمت بنزین حداکثر 
باید ۲۵ درصد باشد. در مجموع اگر بتوانیم عوامل دیگر را کنترل 
کنیم، باید قیمت بنزین افزایش یابد؛ چراکه این افزایش، روی 
قیمت تمام کالاها تأثیر می گذارد. بنابراین باید افزایش قیمت 

بنزین به حدی باشد که روی مردم فشار نیاید. 

فاطمه نوری / گروه اصفهان 
fnori68 @gmail.com

تزریق نگرانی در جامعه خیانت به نظام استخصوصی سازی، راه حل مشکلات خودروسازان است

سید عبدالوهاب سهل آبادی رئیس 
اتاق بازرگانی اصفهان گفت: اگر 
بخش خصوصی واقعی باشد که توان 
خرید خودروسازی های ایران را 
داشته باشد، قطعا به دنبال روند 
بهبود این دو کارخانه خواهند بود 
و حتی ممکن است به جایی برسند 
که با کارخانه های خارجی نیز رقابت 

کنند.|نسل فردا

معاون استاندار و فرماندار ویژه 
کاشان هرگونه تزریق نگرانی و 
ناامیدی در جامعه را خیانت به نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران 

عنوان کرد. 
ایرنا 

خبر ویژه
 ممنوعیت موتورسیکلت راني 

مخاطره انگیز در شب چهارشنبه سوري

قانون، راه بی قانونی را بست
مریم محسنی / گروه اصفهان: 
معاون اجتماعی فرماندهی 
نیروي انتظامی استان اصفهان 
از ممنوعیت موتورسیکلت راني 
مخاطره انگیز در شب چهارشنبه 

سوري خبر داد.
سرهنگ جهانگیر کریمي گفت: 
امید است امسال با توجه به اطلاع رسانی های انجام شده و همراهي و همدلي 
تمامي دستگاه ها با نیروي انتظامي، حتي یک نفر مجروح هم در چهارشنبه آخر 

سال نداشته باشیم.
وي با بیان این که نیروي انتظامي با شادي مردم مخالف نیست، اما با هر گونه 
ایجاد اختلال در نظم و ترافیک شهر به صورت جدي برخورد قانوني خواهد داشت، 
افزود: در این راستا برنامه هایی در حوزه ترافیک، انتظامي و امنیتي از سوي نیروي 
انتظامي در نظر گرفته شده است.وي اعلام کرد: در چهارشنبه آخر سال به صورت 
ویژه از تردد موتورسواراني با رفتار پر خطر، به صورت کارواني و فاقد کلاه ایمني 

جلوگیري به عمل می آید.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان تأکید کرد: وظیفه ما حفظ 
امنیت مردم در سطح پیاده روها و معابر است و از این رو حضور پلیس کمک می کند 
تا این امنیت به خوبی برقرار شود.سرهنگ کریمی با اشاره به برنامه های تعریف 
شده برای چهارشنبه آخر سال گفت: با همکاری و مشارکت دستگاه های فرهنگی 
و اطلاع رسانی به ویژه شهرداري اصفهان، مراقبت از کودکان، نوجوانان و جوانان و 
عدم استفاده از مواد محترقه غیر استاندارد از مهم ترین محورهاي اطلاع رساني مد 
نظر قرار گرفته است.وي با بیان اینکه در آستانه سال نو با آموزش و کنترل فرزندان 
خود، باید از وقوع حوادث ناگوار پیشگیری کنیم، ادامه داد: لازم است کودکان 
و نوجوانان نسبت به عواقب خطرناک بازی با مواد منفجره و آتش زا آگاه شوند. 
شهروندان مراقب رفتارهای خطرناک و ناهنجار افراد بوده و در صورت لزوم مراتب 

را به واحدهای گشتی نیروی انتظامی و یا پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.
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